“УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего образования «Санкт-

Петербургский государственный

университет  аэрокосмического

приборостроения»

____________________  Ю.А.Антохина

ПРОТОКОЛ №60-16 электронные закупки

Санкт-Петербург                 15  декабря  2016 года

11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ: проведение закупки  открытым запросом  котировок в электронной форме

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Киселева А.В. зам. председателя комиссии; начальник финансово-экономического управления

Члены комиссии по осуществлению закупок:

1. Пешкова Г.Ю.  главный  бухгалтер;

2. Довгенко И.А.  главный  инженер;

3.Федоров Д.В.   председатель первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов;

4 Андреева И.М.    начальник отдела материально-технического обеспечения;

5. Касаткина М.Ю.   ведущий экономист отдела  контрактно-договорной работы,

секретарь комиссии

ВОПРОС №1: проведение закупки  открытым запросом  котировок в электронной форме
1.1 . Услуги по профилактической дератизации, дезинсекции и дезинфекции помещений (включая жилые и

нежилые помещения) по адресам: г.Санкт-Петербург, ул.Передовиков, д.13, лит.А, ул.Передовиков, д.13, к.2,

лит.А.

Максимальная цена договора: 150 000, 00   руб.

Количество   12 мес.

Срок поставки: Договор вступает в силу с момента его подписания,

срок оказания услуг с 01.12.2017  до 31.12.2017

срок выполнения обязательств  по оплате  не позднее чем до 28.02.2017

Решение: Разместить в Единой Информационной Системе извещение о закупке.

Результаты голосования: Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За», Федоров Д.В. – «За»;

Андреева И.М. – «За».   За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Зам.  председателя   комиссии:

1. _______________________________________________________________________/Киселева А.В./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1. _______________________________________________________________________/Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

2 _______________________________________________________________________/Довгенко И.А./

(подпись, расшифровка подписи)

3. ______________________________________________________________________/Федоров Д.В.//

(подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

5. Секретарь комиссии _________________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)